



Facture FC/2505/0011
Situation N°2

Date	N° client	Votre interlocuteur
12/05/2025	CLT000357	Nicolas DESORMAIS 06.98.11.98.99 nathandubois@why.eu

MAIRIE DE LILLE
MAISON COMMUNALE (MAIRIE)
Place F. Mitterrand
59760 GRANDE-SYNTHE

A l'attention de M. BAPTISTE DUPONT

Tél : 06 36 51 02 02

Email : b.dupont@mairie-de-lille.com

Objet : Lot 3 : Plâtrerie

Désignation	Qté	Unité	Pu HT €	% Situ Préc.	% Situ Total	Total HT** Situ €
Fourniture et pose d'une cloison en plaque de plâtre BA13, constituée de la façon suivante : Ossature métallique constituée de Rail R 48 et de Montant ML 48-50 en acier galvanisé d'épaisseur nominale 6/10e, chaque parement sera constitué de 1 plaque(s) Placoplatre BA 13 et de Laine erfgregfergerg	150,0	M2	70,98	30%	50%	5 323,50
Reprise Acompte Facture FC/2505/0009	1,00	FT	-2 235,87		20%	-447,17

** Les montants des lignes sont donnés à titre informatif et peuvent être arrondis, seul le total fait foi.

Règlement par : Virement

Conditions : A RECEPTION

Echéance : 12/05/2025

TVA acquittée sur encaissement

Montant HT situation €	4 876,33
Situation précédente HT €	2 235,87
Reprise acompte préc.	958,23
Net HT €	1 682,23
TVA (20%)	336,45
Total TTC €	2 018,68
RG (5%)	-100,93
Régul. RG	-100,93
NET A PAYER €	1 816,82

Mille huit cent seize Euros et quatre-vingt-deux Cents

Retenue Garantie due le 12/05/2026

Pour tout retard de paiement, il sera appliqué des pénalités égales à 1,5 du taux d'intérêt légal en cours. (Art. D441-3 et 441-6 du C.com).
Une indemnité forfaitaire de 40 € sera due pour frais de recouvrement (Art. D441-5 du C. com)